
Hajnówka, dnia 13 sierpnia 2019 r.
DT.26.21.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP Nr
579772-N-2019 z dnia 2019-07-29 pn.” Rozbudowa ulicy Pałacowej (dawniej
ul. Olgi Gabiec) w Białowieży – droga powiatowa nr 1649B”.

Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce informuje się że w dniu 13 sierpnia 2019 r. o
godzinie  10:15  zostały  otwarte  oferty  w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  roboty  budowlane  pn.
„Rozbudowa ulicy Pałacowej (dawniej ul. Olgi Gabiec) w Białowieży – droga powiatowa nr
1649B”.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę
w wysokości:
Ogółem:

Netto - 5.349.092,42 zł
Podatek Vat 23% - 1.230.291,26 zł 
Brutto - 6.579.383,68 zł 

W prowadzonym postepowaniu do terminu złożenia ofert  tj.  do dnia 13 sierpnia
2019 r. do godz. 10:00 wpłynęły niżej wymienione oferty na realizację zamówienia: 

Nume
r

oferty
Nazwa i adres Wykonawca

Cena oferty
brutto [zł]

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji
i rękojmi
[miesiące

]

Warunki płatności

1.

Przedsiębiorstwo Inżynierii
Lądowej AQUARIUS Sp. z o.o.

Spółka komandytowa 
ul. Techniczna 5
15-620 Białystok

8.285.136,1
4

04.09.2019 r. 72
7 dni od dnia

wpływu faktury do
Zamawiającego

2. 
STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków

7.966.072,3
3

18.09.2020 r. 72
7 dni od dnia

wpływu faktury do
Zamawiającego

3. 

UNIBEP S.A.
Oddział Infrastruktury UNIBEP

S.A. w Białymstoku
ul. Hetmańska 92
15-727 Białystok 

6.287.553,1
8

04.09.2020 r. 72
7 dni od dnia

wpływu faktury do
Zamawiającego

4. 
PAR-BUD ROBERT BERK

Dubiny, ul. Główna 1C
17-200 Hajnówka

6.934.147,3
4

04.09.2020 r. 72
7 dni od dnia

wpływu faktury do
Zamawiającego

5.

Przedsiębiorstwo Drogowo-
Mostowe „MAKSBUD” Sp. z o.o.

ul. Mickiewicza 183
17-100 Bielsk Podlaski

6.282.936,2
9

04.09.2020 r. 72
7 dni od dnia

wpływu faktury do
Zamawiającego

Podpisy komisji:
1. Krystyna Miszczuk
2. Aleksandra Majewska
3. Świetłana Karpiuk




